
Г осударственная
РЕГИСТРАЦИЯ
отглло-.ъоъъ № зьъ

Департамент здравоохранения, 
труда и социальной защиты населения 

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 24 октября 2023 г. №  74 
г. Нарьян-М ар

О внесении изменения в Порядок 
установления стажа работы, назначения, 

выплаты и размеров надбавки за стаж работы

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного 
округа от 11.08.2016 № 260-п «О совершенствовании систем оплаты труда 
работников государственных учреждений Ненецкого автономного округа» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок установления стажа работы, назначения, выплаты 
и размеров надбавки за стаж работы, утвержденный приказом Департамента 
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного 
округа от 29.12.2016 № 144 (с изменением, внесенным приказом Департамента 
здравоохранения, труда и социальной защиты населения Ненецкого автономного 
округа от 06.02.2017 № 12), изменение, дополнив пунктом 5.1 следующего 
содержания:

«5.1. Надбавка за стаж работы выплачивается только по основному месту 
работы.».

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после 
его официального опубликования.

Е.С. Левина


